
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

Název veřejné zakázky: Léčivý přípravek s účinnou látkou IXEKIZUMAB 

Druh zadávacího řízení:  otevřené řízení 
Režim veřejné zakázky:  nadlimitní 
Předmět veřejné zakázky: dodávky 
 

Zadavatel:  Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
Sídlo:  Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 
IČO: 27520536                                                                

                                                                                    V Pardubicích dne 7. 1. 2025 
 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení a změnu zadávací dokumentace 

vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.  

Dotaz  
 
 v příloze posílám Kupní smlouvu včetně našich připomínek. Prosím o jejich vypořádání. 

1) 3.9 Prodávající je povinen dodat zboží v souladu s ustanovením § 1914 OZ. Pokud kupující při 

přejímce zboží zjistí, že zboží trpí vadami, není ve stanovených obalech, neodpovídá specifikaci 

zboží ve smlouvě, odmítne převzetí zboží s vytčením vad. O takovém odmítnutí sepíše kupující zápis 

a nechá jej podepsat prodávajícímu. Prodávající má v takovém případě povinnost dodat bez 

zbytečného odkladu zboží nové v souladu s objednávkou kupujícího, nejpozději však v pracovních 

dnech do 48 hodin od zápisu o odmítnutí.  Povinnost prodávajícího dodat zboží v termínu plnění dle 

článku 2.3 smlouvy tím není dotčena.  

Z logistických důvodů akceptujeme tuto variantu, děkujeme za pochopení. 

 

2) 10.4 Tato smlouva může být ukončena písemnou výpovědí kterékoliv smluvní strany bez udání 
důvodu. Výpovědní doba je 3 2 měsíce a začne běžet od prvého dne měsíce následujícího po 
doručení výpovědi druhé smluvní straně. 
Prosíme o změnu výpovědní doby na 2 měsíce. Výpovědní doba 3 měsíce pro nás není 

akceptovatelná. Děkujeme za pochopení. 

 

Odpověď 
 

Zadavatel akceptuje požadavky tazatele a jako přílohu přikládá aktualizované znění Závazného návrhu 

kupní smlouvy. 

 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 7. 2. 2025 do 10:00 hodin. 
 

Příloha: 

Příloha č. 2 ZD - Závazný návrh kupní smlouvy OPRAVA DLE VZD 1 

 

 

 

Oddělení veřejných zakázek 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 


		2025-01-07T09:29:43+0100
	Ing. Jaroslava Čížková




